(Nicolai de Lyra) Commentarius in 4 evangelia.
Bl. 1 Prologus in quatuor evangelistas. Quatuor facies uni 

Eze. 1. Secundum quod scribit . . .
Bl. 3 Incipit prologus super Matheum. Matheus ex Juda . . . 

Eic est primus prologus beati Jer onimi ... B1.4b (Prologus secun-
dus). Matheus etc. Prologus iste dividitur ... Bl. 5 Incipit eican- 
gelium 1. Capitulum primum. Liber generacionis Jesu Christi. Evan
gelium secundum Matheum dividitur in d. partes . . . Ende Bl. 77 non 
deficiat fides Petri ad laudem . . . Jesu Christi, cui est honor . . . amen.

Bl. 77 Incipit euangelium secundum Mar cum. Facies leonis a 
dextris . . . £ze p> Secundum quod dictum fuit ... Bl. 78 (Pro
logus). Marcus ewangelista. Evangelia (!) Marei beatus Hieronimus pre- 
mittit prologum istum . . . ßl. 80 Inicium sancti ewangelii. Ewan- 
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gelium secundum Marcum in duas partes dividitur . . . Ende Bl. 98 
a sapientibus huius mundi ad laudem . .. Jesu Christi, cui est honor . . . amen.

Bl. 98 (über der Seite:) Prologus in Lucam. Anf. Facies bovis 
a sinistris . . . Sicut dictum fuit in principio ... Bl. 98 b Prologus 
secundus. Lucas Syrus natione. Ewangelio secundum Lucam beatus 
Jeronimus prologum premittit . . . Bl. 100 Quoniam quidem et cetera. 
Hic incipit beatus Lucas scribere . . . Ende Blatt 148b et erant semper 
ibi communiter vel frequenter in templo laudantes et benedicentes deum cui 
est honor . . . amen.

Bl. 138b (Prologus in Johannem). Facies aquile desuper . . . 
Eze. 1 . Ezechiel propheta cui aperti sunt celi . . .; bricht am Ende der 
Seite mit den Worten si igitur actus divine contemplacionis referatur ad 
ipsum ab.

Es folgen mehrere leergebliebene Blätter, von denen aber (vor u. hinter Bl. 149) 
einige ausgeschnitten sind; auf einzelnen der übrig gebliebenen (Bl. 149—153 b) von 
einer Hd. des 15. Jh. ein paar kurze Nachträge:

Bl. 149 Ex dictis magistri Jo(hann)is Marienwerder super isto articulo: Credo 
tu spiritum sanctum. Quomodo prophecia aut revelacio spiritus sancti potest discerni a 
revelacione demonum . . . (aus Marienwerders Expositio symboli apostolorum).

Bl. 150 Basilius. Cur tu habundas, Ule rero mendicat . . . Circa dacionem ele- 
mosine tria sunt consideranda ... Bl. 150b Paupertas. Paupertas spiritus includit 
tria, scihcet rerum defectibditatem, despectam contemptibilitatem et profundam humilitatem, 
pio quibus tribus tria maxima bona recipiet . . . Bl. 150b Mititas. Mitis possidet 
triplicem terram, scilicet quam terit gerit et quam querit